令和３年度第３回北海道建築士審査会 議事概要

 内容

1 日時 令和３年 11 月 1６日（火）13:30～14:30

2 場所 北海道第二水産ビル４階 ４Ｓ会議室（１区画）

3 出席者 千歩会長、森委員、木村委員、都築委員、本間委員、川村委員

4 議事及び

結果等

議事

（1） 令和３年二級建築士試験及び木造建築士試験の「設計製図の試

験」合格基準（案）について

審議の結果、承認された。

意見聴取

（1） 二級建築士等試験事務規程の変更認可に係る意見聴取について

（北海道指定試験機関における二級・木造建築士試験事務実施

時間の延長等）

事務局から内容を説明し、委員の意見を確認した。

※本審査会は、建築士試験の合格基準及び試験事務について審議を行っているため、議事録

を公開することが適当でないことから、議事録は非公開とする。